
 
 
 
 
 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ  

  

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

ОТ 28 ИЮНЯ 2012 ГОДА № 1222 

«ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРА СТОИМОСТИ 

ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, 

ПОДЛЕЖАЩЕГО УЧЕТУ В РЕЕСТРЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД ВОЛОГДА»» 

 
 

 
 

 
В соответствии с Порядком ведения органами местного самоуправления 

реестров муниципального имущества, утвержденным приказом Министерства 

экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424, 

на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда» 

Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Внести  в  решение  Вологодской городской Думы от 28 июня 2012 года 

№ 1222 «Об установлении размера стоимости движимого имущества, 

подлежащего учету в реестре муниципальной собственности муниципального 

образования «Город Вологда»» изменение, дополнив пункт 1 после слов «за 

исключением» словами «имущества казны и». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и 

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Глава города Вологды                 Е.Б. Шулепов 

 

 

 

г. Вологда 

20 декабря 2012 года 

№ 1448 

Принято Вологодской городской Думой 

20 декабря 2012 года  


